NTOroBbIli pelATUHIOBbIN NPOTOKO/ LLKO/bHOIO 3Tana B 2024-2025 y4e6HoOM rogy

Ha3BaHuve npegmeTa Kctopus

[Jata nposefeHns 01-02 okTabps 2024 ropa

KBoTa Ha MyHUUMNanbHbIA 3Tan: 7 Knacc -18 yenosek, 8 knacc -18 uenoBek, 9 knacc -16 yenosek, 10 knacc - 7 Yenosek, 11 knacc - 10 YenoBek

MpoxoaHoit 6ann: 7 knacc -55,26, 8 knacc -52,63, 9 knacc - 55,26, 10 knacc -53,95,11 knacc - 55,26

Ne n/n

Ne n/n

O6pasoBaTesibHoe
yupexzeHue

MAOQY COLL Ne2

MAQY coll 19

MAOQY COLL Ne9

MAOY COLLINe1

MAOQY COLL Ne2

MAOQY COLL Ne2

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Ne2

O6pa3zoBaTenibHoe
yupexzeHue

MAOQY COLL Ne24

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLLI Ne9

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Ne17

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Nel5

MAOQY COLL Ne2

MAOQY COLL Ne24

damunma Mims OTvecTBO
(NONHOCTbLIO B OfHY CTPOKY)

»

LLlep6akosa KOnusa CepreesHa

CTPOHCKWIA OMUTPUIA AHTOHOBUY

YKono6osa Banepus HukonaesHa

OTpafHbix CeATOCNaB EBreHbeBNY

Myp3nH MakcummnnmaH

Hwvikonaesny

ConoxmHa AHactacus AHTOHOBHa

3blkoBa BepoHuvika BnagymuposHa

TiopukoB Muxann AnekcaHapoBny

Pamunuva v OTyecTBo
(NONHOCTLIO B OfiHY CTPOKY)

HukutnHa AHactacus MaenosHa

MopolwmnH Makcum EBreHbesny

AtonbanH CtenaH Makcumosuy

3HOTbIHbLW Bnaancnas

Bsiyecnasosumy

KptoukoBa AHacTacus iropesHa

Crapkosa CtethaHns BnagumuposHa

Benoycos Hukuta Miropesuy

Cupoposa Bepa [iMutpresHa

"nasfkos fipocnas JeHncosny

Mapannens

Mapannens

NToroBbI 6ann

88,16

81,58

78,95

73,68

67,11

59,21

22,37

13,16

NToroBbIi 6ann

92,11

89,47

88,16

84,21

80,26

80,26

80,26

77,63

71,05

MakcumasnbHbI
6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

MakcumasbHbI
6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

100

% BbIMOJIHEHNSA

88

81

78

73

67

59

22

13

% BbIMNONIHEHNSA

92

89

88

84

80

80

80

7

71

PelATnHr

PelATnHr



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ne n/n

MAOQY COLL Ne24

MAOQY OOLL Ne28

MAOQY COLLINe3

MAOY COLL Ne2

MAOQY COLL Ne15

MAOQY COLL Ne9

MAOQY OOLL Ne28

MAOQY COLL Ne2

MAOQY COLLINe1

MAOQY COLL Ne9

MAQY COLL |

MAOQY COLL 15

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Ne24

MAOY OOLL Ne28

MAOQY COLL Ne24

MAOY COIll Ne2

O6pasoBaTesibHoe
yupexaeHve

MAOQOY COLLI Ne32

MAOY COLL Ne3

MAOY COLL Ne9

MAOQOY COLLI Ne32

MAOY COLL Ne9

MAOY COLL Ne24

MAOY COLLU 9

MAOY COLL Ne10

MAOQOY COLL Ne9

apudynnmu Tumyp Pagmkosuy

Kob6epmaH Mapus

MnakwwuH EBreHnii JeHncosny

CyxaHoB Makcum ViBaHOBMY

CrapvkoB Butanuii AnekcaHaposuy

3umeHc Pénop dayapLoBuy

HapbirnH Hukonai

YTKvHa Buktopus AnekcaHapoBHa

JobaHoBa EnmsaBeta OnerosHa

AHVCUMKOB ApceHnii Anekceesny

AnekcaHgposa AHacTacus

AHfpeeBHa

LlykaHoB "eopruii CTenaHoBmY

fipoBeHko Enn3aBeta PomaHoBHa

AHapoHoBa AHacTacus IMUTpreBHa

KobepmaH AnéHa

EnkuHa TaTbsiHa CepreeBHa

Meukep ApTyp AnekcaHaposuy

damunma Mimss OTyecTBO
(MONHOCTLIO B OAHY CTPOKY)

Kncntok Muna BopucosHa

TekyToB MBaH BacunbeBuny

3aiiueBa KceHnst AHapeeBHa

Makeesa KpuctuHa
BsAuecnaBoBHa

MaHblnoBa Ennsaseta
AnekcaHApoBHa

KunpbaHoB AMuTpuii
AseKcaHApoBMY
Fonn ApTém Bnagumuposuy

FyanH ApceHunii KOpbeBuy

Bepavesa Kamuna KamanosHa

6 68,42
6 65,79
6 64,47
6 63,16
6 61,84
6 60,53
6 60,53
6 57,89
6 55,26
6 55,26
6 53,95
6 50
6 50
6 46,05
6 39,47
6 34,21
6 25
Mapannens MTorosbliit
7 100
7 94,74
7 93,42
7 92,11
7 82,89
7 81,58
7 81,58
7 80,26
7 78,95

6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

MakcnmanbHbIn
6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

100

68

65

64

63

61

60

60

57

55

55

53

50

50

46

39

34

25

% BbIMOJIHEHUS

100

94

93

92

82

81

81

80

78

10

1n

12

13

14

15

15

17

18

18

20

21

21

23

24

25

26

PelATnHI



1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ne n/n

MAOY COLL Nel7
MAOY COLL Nel15
MAOY COLL Nel5
MAOQOY COLL Ne24
MAOQOY COLL Nel5
MAOY COLL Ne9
MAOQOY COLL Nel7
MAOY COLLI Ne32
MAOY COLL Nel7
MAOQY COLL Ne2
MAOQY COLL Nel7
MAOQY COLL Ne24
MAOQY COLL Ne9
MAOQY COLL Ne32
MAOQY COLL Nel7
MAOY COLL Ne2
MAOQY COLL Ne2
MAOQY COLL Ne24
MAOQY COLL Ne24
MAOQY COLU 10
MAQOY CleJ No24
MAOQY COLL Ne24
MAOQY COLL Ne32
MAOQY COLL Ne9
MAOQY COLL Ne32
MAOQY COLL Ne15
MAOQY COLL Ne24
MAOQY COLU Nel0

MAOQY COLL Ne15

O6paszoBaTensHoe
yupexzeHuve

MAOY COLLI Ne32

3urenbmaH KceHns AnekceeBHa
XypasikoB EBreHnii AHTOHOBMY
Mopes PomaH AnekcaHipoBuy
Ckobenes Tumyp Muxalinosumy

Bbipa ApTém JleoHngoBny

3aBopoxuH CtenaH AMutpresny
KynukoBa AHHa VNbUHUYHA
HaraeBa Cothusi EBreHbeBHa
Jlnnosckan Cotmsa ApTemMoBHa

*

JlnHack MatBeit AHapeeBuY
Ecaynkosa EBa EBreHbeBHa
Pa6os Tumodeli AMutpresny
AnekcaHsaH Muxaun ApTakoBuy
JanbmaH AHrenmHa CepreeBHa
peHanHrep EBa MuxaiinosHa
MrHatbeBa KapnHa AHTOHOBHa
Macnos VBaH [leHncosuny
Hedépnosa Buktopus
BnagnmmnposHa
Exnakosa BapBapa AHfpeeBHa
NazapeB AMUTpWin AnekcaH4poBmY
Caneposa Banepus ®énoposHa
Cawmolinosa AHHa ropesHa

Ceupugosa EkatepuHa
BnagnmumposHa

KomaHgvposa Envsaseta
AHaToNbeBHa
OprapaT ApuHa BanepbesHa
MokpylmnHa Cothus AnekceeBHa
Maiiopos OmuTpuii CepreeBny
YctbaHues Kupunn Anekceesny
MyxaHoBa KceHuns KupunnosHa

Pamunna Mivsa OTyecTBO
(MONHOCTBLIO B' OAHY CTPOKY)

AHaHbeB MaTBeii Muxaiinosmy

Mapannens

75

75

68.42

65.79

60.53

60,53

56.58

55,26

55,26

53,95

51,32

46.05

40,79

39,47

39.47

38.16

36,84

36,84

35,53

28,95

28,95

21,05

17,11

17,11

15,79

11,84

11,84

NToroBbIi 6ann

80,26

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

MakcnmanbHbIn
6ann

100

75

75

68

65

60

60

56

55

55

53

51

46

40

39

39

38

36

36

35

28

28

21

17

17

15

% BbIMOJIHEHNSA

80

10

10

12

13

14

14

16

17

17

19

20

21

22

23

23

25

26

26

28

29

29

31

32

32

34

35

35

37

38

PelATnHr



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

MAOY COLLI Ne9

MAOY COLL Nel7

MAOY COLL Ne9

MAOY COLL Ne32

MAOY COLL Ne32

MAOY COLL Ne24

MAOY COLL Ne9

MAOY COLL Nel7

MAOY COLL Ne19

MAOQOY COLL Ne32

MAOY COLL Nel5

MAOY COLL Ne9

MAOY COLLI Ne32

MAOQY COLLI Ne32

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Ne24

MAOY COLL Ne15

MAOQY COLL Nel7

MAOQY COLL Nel7

MAOQY COLL Ne19

MAOQY COLL Ne9

MAOY COLL Ne9

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Ne24

MAQY COLL Ne9

MAOQY COLLINe1

BaxxeHoBa Cohbsi AnekceeBHa

3ybapeBa EkaTepuHa MasnoBHa

YepHbIx JInnua EBreHbeBHa

Po3oB CemeH VBaHOBUY

AxkynoB Tumyp PycnaHoBuy

CadpoHoB ApTem lMNeTpoBuy

Aunckypckas Mapus CepreeBHa

*

3apunoBa KOnns PeHaToBHa

LLlaHL, AHHa BsivecnaBoBHa

Kum EBa BnagnmuposHa

®dapeH6pyx Mapusa AHgpeeBHa

BaTteHeBa EnnsaseTta CepreeBHa

Annep PomaH CepreeBuy

MoHomapes [leHnc AnekcaHapoBuY

Mapycesa Hennm HukonaeesHa

YepHbix Banepus AnekcaHapoBHa

VBaHoBa [lapbsi CepreeBHa

LLink Mas AHfpeeBHa

Manamapuyk KOnua AmutpuesHa

LLlaHL, AHacTacus BsyecnaBoBHa

CatyLlkuH ApTém AnekcaHaposuy

BapTyH PomaH Cepreesuy

NeHtoueBa Cothus [eHncosHa

KosaneHko Cobs AnekcaHApoBHa

LUvnunubiHa KceHns ApTeMoBHa

KoHonnes Erop Cepreesuy

80,26

77,63

76,32

73,68

73,68

71,05

67,11

67,11

65,79

61,84

60,53

53,95

52,63

51,32

50

48,68

43.42

43,42

42,11

40,79

40,79

40,79

36,84

32,89

28,95

28,95

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

80

7

76

73

73

71

67

67

65

61

60

53

52

51

50

48

43

43

42

40

40

40

36

32

28

28

10

1

12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

21

21

24

25

26

26



28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ne n/n

10

1

12

13

14

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Nel7

MAOQY COLL Nel7

MAOQY COLL Ne19

MAOY COLL Nel7

MAOQOY COLLI Nel7

MAOQOY COLL Ne24

MAOQOY COLL Ne19

O6pazoBaTesibHoe
yupexaeHvie

MAOY COLLI Nel17

MAOY COLL Ne9

MAOY COLL Ne3

MAOQOY COLL Nel7

MAOQOY COLLI Ne9

MAOY COLLI Ne32

MAOY COLL Ne9

MAOY COLL Ne3

MAOY COLLI Ne32

MAOY COLL Ne23

MAOY COLL Ne2

MAOQOY COLLI-Ne19

MAOY COLLI Ne32

MAOY COLL Ne23

MAOQY COLL Nel

JoHnHa MunaHa MuxaiinoBHa

Pyxnosa MonnHa 3ayapaosHa

MNocTHMKoBa BapBapa AnekceesHa

[as3oBa KpuctuHa [leHncoBHa

LLlenkoBa EnnsaseTa HukonaesHa

Camapckuii Makcum ButanbeBuy

Aynb ApceHunit AnekcaHapoBuy

CadpoHoB JleoHug MeTpoBny

AKyLleHKoBa BukTopus
HOpbeBHa

damunma Mims OT4vecTBO
(NOMHOCTLIO B OfiHY CTPOKY)

LLInHkapesa 3nata
AneKcaHpoBHa

KoHoHoB Cepreli AMUTpueBny

3amypaeB HukuTta EBreHbesuny

EnbwnH PomaH Hunkonaesuy

[orvHa AHHa AnekceeBHa

CrenaHoB Kupwunn iBaHosuy

LLHaigmunnep Anekceli

AMUTpuesmny

Conopakast AHrenuHa MropesHa

TumoHuH Cepreli Hukonaesmy

JlnmoHoBsa MonnHa AHgpeeBHa

EpoxuH AH AnekcaHpoBuy

LLITpoo Bacunuca JleoHngoBHa

Mep3snsakoB AHapeii Muxaiinosuy

CaHpanoBa EneHa

AneKcaHipoBHa

BayiueBa AHrenmHa AnekceesHa

Mapannens

27,63

26,32

25

19.74

NToroBbIi 6ann

84,21

80,26

77,63

68,42

65,79

64,47

60,53

60,53

60,53

59,21

59,21

57,89

57,89

55,26

52,63

100 27
100 26
100 25
100 19
100 0

Mpu3zep 2023-2024 y4e6HOro roga

Mpwuzep 2023-2024 yyebHOro roga

Mpwuzep 2023-2024 yyebHOro roga

Mpwn3ep 2023-2024 yye6HOro roga

MakcnmanbHbIn

% BbINO/IHEHUA

6ann
100 84
100 80
100 7
100 68
100 65
100 64
100 60
100 60
100 60
100 59
100 59
100 57
100 57
100 55
100 52

28

29

30

31

32

PelATnHr

10

10

12

12

14

15



/7
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Ne n/n

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Nel7

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Ne9

MAOQY COLL Nel7

MAOY COLL Ne32

MAOQY COLLINe1

MAOQY COLL Ne32

MAOY COLL Ne3

MAOQY COLL Ne15

MAOQY COLL Ne2

MAOY COLL Ne9

MAOY COLLI Ne32

O6pasoBaTenibHOe
yupexgeHue

MAOY COLL Ne9

MAOY COLL Nel7

MAOY COLL Ne9

MAOY COLLI Ne32

MAOQOY COLL Nel7

MAOY COLL Ne23

3a6010THeB PoMaH AHaTo/beBNY

Mewukos VBaH Cepreesuy

Bepluayap Erop AnekcaHposuy

Yymak AHTOH Bnagnmmposuy

CTpykoB AnekcaHzp Butansesny

Hemuosa Anvca BauecnasoBHa

VBaHoBa Bnaga CepreesHa

>KBanees 'ne6 EBreHbeBnY

AHcenlbM AHacTacus AHfpeeBHa

ankunHa Codusa JeHncosHa

MonoHuH Hykonait AnekcaHaposuy

MegkoBa AnaHa OnerosHa

HepocekoB Anekceli Muxaiinosuy

Bpyuiesckas Ennsaseta PycnaHoBHa

3apameHckux KOpuit PamunnbeBny

OcbkrH CTaHucnas CemMEHBUY

MoHomapeB AMuUTpuii

AnekceeBn4

LLlechep BapBapa CepreeBHa

Pamunma Mima OTyecTBo
(NONHOCTLIO B OHY CTPOKY)

3a6onoTckux JaHa OnerosHa

JlekomueBa Mupocnasa
[JeHvcoBHa

HacnoeBa ®atuma

M33aTynnoesHa

TiopuH Bceosnog AnekcaHiposuy

LLlaHxmeToB PuHaT Pannbesuny

Epmnnosa fapbs MNasnosHa

Mapannens

10

10

10

10

10

10

48.68

48,68

47,37

43,42

43.42

42,11

40.79

40,79

39,47

35,53

31,58

31,58

28,95

27,63

23,68

5,26

NToroBbliii 6ann

75

65,79

64,47

63,16

57,89

55,26

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

48

48

47

43

43

42

40

40

39

35

31

31

28

27

23

Mobegntens 2023-2024 yuebHOro roga

Mpwuzep 2023-2024 yye6bHOro roga

MakcumanbHbIn
6ann

100

100

100

100

100

100

% BbIMNONHEHNSA

75

65

64

63

57

55

16

16

18

19

19

21

22

22

24

25

26

26

28

29

30

31

PelATnHr



10

12

13

14

15

16

17

18

19

Ne n/n

10

1

MAOY COLL Ne19
MAOQY COLL Nel7
MAOQY COLL Ne23
MAOQY COLL Nel7
MAOQY COLL Ne24
MAOQY COLL Ne32
MAOQY COLL Ne32
MAOQY COLL Ne9
MAOQY COLL Ne9
MAOQY COLL Nel7
MAOQY COLL Ne2
MAOQY COLL Ne9

MAOY COLL Ne23

O6pasoBaTenbHoOe
yupexpeHue

MAOY COLLI Ne3
MAOY CCgLLI Ne9
MAOY COLL Ne32
MAOY COLL Ne24
MAOY COLL Ne24
MAOY COLL Ne9
MAOY COLL Ne24
MAOY COLL Ne24
MAOQOY COLL Ne9
MAOQY COLL Nel7

MAOQY COLL Nel7

>KypaBnésa EkaTepuHa
EBreHbeBHa

Kucenesa AnekcaHfpa

AnekcaHapoBHa

Kouypos Kupunn Cepreesuy

JleBUYEeHKO AHrenvHa

AseKkcaHpoBHa

EnpgvHa MunaHa AnekcaHaposHa

KpaiitHoB Hukuta AMutpuesny

Bycbirnn Muxaunn KOpbesuy

»

Boapbix AMuTpuii AHApeeBuy

CrptokoB CaBenuii Anekceesny

®aycT Coma AHApeeBHa

Tomwunos AnaH FOpbesny

XoxpuHa Japbs MuxaiinosHa

KasaHuesa Mapus CepreesHa

Pamunuva v OTyecTBo
(MONHOCTBIO B OfiHY CTPOKY)

TekyToBa Bapsapa BacunbesHa

Busses tOpuii HukonaeBny

YaruHa HOnma MuxaiinosHa

Benukos Bnagncnae Bagumosuy

Pornosckass MunaHa
BnagnmuposHa

MoBneBa AHactacus
AnekcaH/poBHa

3uUryH AHactacus
AnekcaHpoBHa

TpeHnxuH Bnagummp
Bnagmmuposuy

Hosocenos Makcum
BnagnmupoBuy

Maviopos Erop AHapeesuy

BorgaHoBa EBa CemeHOBHa

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Mapannens

1

1

1

1

11

1

1

11

1

53,95

47,37

44,74

43,42

39,47

38,16

35,53

35,53

32,89

31,58

28,95

26,32

26,32

NToroBbIi

85,53

80,26

75

72,37

68,42

61,84

61,84

55,26

55,26

48,68

44,74

6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

MakcumasbHbI
6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

53

47

44

43

39

38

35

35

32

31

28

26

26

% BbIMONHEHNSA

85

80

75

72

68

61

61

55

55

48

44

10

1

12

13

13

15

16

17

18

18

PelATnHr

10

1



12

13

14

15

16

17

18

19

20

MAOQY COLL Ne9

MAOY COLL Ne3

MAOQY COLL Ne24

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Nel7

MAOQY COLL Ne24

MAOQY COLL Ne32

MAOQY COLL Ne10

MAOQY COLL Nel7

BnackunHa Enunsaseta
AnekcaHApoBHa

CaBenbeB KOHCTaHTUH

["puropbesny

Metposa [apba H1konaesHa

CnbiHy EnnsaBeta CepreesHa

Jonrnx Banepus AnekcaHapoBHa

MoHomapeBa EkarepuHa

MakcrmoBHa

EpLuosa Enunsaseta CepreeBHa

XKuTtueHko AprHa PomaHOBHa

[a66a3oB Mne6 PaTMupoBuy

1

1

1

1

1

1

1

1

43.42

42.11

40.79

40,79

39,47

34,21

3421

100

100

100

100

100

100

100

100

MobeguTens 2023-2024 y4ebHOro roga

43

42

40

40

39

34

34

12

13

14

14

16

17

17

19



